
 
 

 

 

DEAMS 
Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali, 
Matematiche e Statistiche 
“Bruno de Finetti” 

 

Università degli Studi di Trieste 
Via Università, 1  
I-34123 Trieste 

Segreteria didattica 
Tel. +39 040 5587016 
Fax +39 040 5587005 

Segreteria amministrativa 
Tel. +39 0405587927 
Fax +39 0405587005 

 www.units.it 
www.deams.units.it 
Pag. 1 di 1 

 

DECRETO N.   /2020 – Prot. N.  
dd. 09/07/2020 
Tit.VIII cl.2 
 
Oggetto:  Rettifica decreto n. 37/2020 prot. 296 del 14/4/2020 per acquisto di un 

servizio informatico di raccolta dati questionario on line ed elaborazione 
dati, CIG: Z8F2CAFD27; 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 
Richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 37/2020; 
Viste la fattura proforma n. 36375024 del 2/6/2020 della Survey Monkey 

Europe UC e la fattura definitiva IT2020-4966 con un importo di euro 
344,26 IVA esclusa, superiore di 49,18 euro (IVA esclusa) rispetto alla 
fattura dell’anno precedente e a quanto autorizzato con Decreto 
37/2020; 

Sentita la prof.ssa Donata Vianelli; 
Considerato che la copertura finanziaria graverà sul progetto RESRIC-BERTONl di 

cui il prof. Michele Bertoni è il responsabile; 
Ritenuto  necessario rettificare il succitato decreto per la parte relativa all’importo; 
 

DECRETA 

 
art. 1- di rettificare il decreto sopra menzionato facendo gravare la spesa di 

Euro 344,26 (420,00 euro IVA inclusa) anziché di Euro 295,08 (360,00 
IVA inclusa) sui fondi indicati e con le motivazioni di cui alle premesse; 

art. 2 di aumentare l’importo del CIG: Z8F2CAFD27; 
art. 3 - di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. 

n. 50/2016; 
art. 4 di registrare il presente provvedimento nel Repertorio dei Decreti. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
prof.ssa Susanna Zaccarin 

 
 
 

Legge 241/1990-Responsabile: dott. Piero GABRIELLI 

Prot. n. 0000544 del 09/07/2020 - [UOR: p69 - Classif. VIII/2]


		2020-07-09T06:33:30+0000
	Susanna Zaccarin




